令和７年１月１０日
京都府アーチェリー連盟　各クラブ　様
                                              京都府アーチェリー連盟
                                                    副会長　石　橋　常　男
令和６年度京のアスリート・ゴールドプラン推進事業「スポーツディスカバリー」
アーチェリー体験教室への参加協力について
謹啓
  　時下益々御清栄の段、大慶に存じ上げます。
　日頃は、アーチェリー競技力強化活動に、格別の御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。
  京都府では、京都の世界的に活躍しているスポーツ選手の指導を仰ぐことにより、選手育成のシステムの強化につなげる目的で、上記の事業を推進しています。アーチェリー競技においてもこの事業に参画し、競技力向上の一助となるよう計画をしております。
  　何卒、この趣旨について御理解をいただき、各クラブを通じて小学生から中学生、また高校生から一般の方も含め、下記事業への参加について御協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
記
 １　事業名
京のアスリート・ゴールドプラン推進事業「スポーツディスカバリー」
アーチェリー体験教室
 ２　日時
     令和７年３月１日（土）　９：３０～１２：００
 ３  会場
     京都アクアリーナ　アーチェリー場（右京区西京極徳大寺団子町）
 ４　内容
   (1) アーチェリーについて
   (2) 初心者アーチェリー指導
５　講師  山本 勇気 ((株)堀場製作所)

2008北京オリンピック日本女子団体 ８位
2013ワールドカップ団体銀メダル

2014アジア競技大会 団体銅メダル、アジアグランプリ団体銀メダル、
ミックス金メダル
　　　　　   2016 リオデジャネイロオリンピック日本女子団体 ８位
６　参加費
　　 無料
 ７　申込方法
　　 氏名、住所、年齢、所属（学校名・学年）連絡先電話番号、保護者名を
　「　t-ishibashi@kcn.jp　 」 石橋常男　宛　メール送付をお願いします。
８  申込期日
令和７年２月２２日（土）
９　注意事項
各自で検温、健康状態を確認してから来場をお願いいたします。

以上